MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0032/2017. de 09 de março de 2017

Dispõe sobre alteração na composição do
Conselho de Càmpus

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015; a

Resolução n° 45, de 15.06.2015; a Deliberação n° BRA.011/2016. de 20.09.2016; o resultado da

eleição ocorrida em 31 de agosto de 2016 para a escolha de representantes dos segmentos

técnico-administrativo, docente e discente no Conselho de Câmpus. e o impedimento, a partir do

1° semestre de 2017. de alguns destes conselheiros eleitos.

RESOLVE:

Art. 1.0
- ALTERAR, em prute, a P011aria n° BRA.0073/2015, de 06.11.2015,

alterada pelas Portarias n° BRA.0093/2016, de 5.09.2016, e BRA.0124/2016, de 21.11.2016,

excluindo Mayara Fernanda Oliveira Lima (representante técnico-administrativa); Letícia Souza

Netto Brandi e Adilson de Souza Cândido (representantes docentes); e Samuel Cardoso Zampolli

Fraga, Nathália de Oliveira Maia Silva e Victor Hugo Gama de Oliveira (representantes

discentes) da composição do Conselho de Càmpus (Concam) do Câmpus Bragança Paulista.

membros:

A1t. 2° - DESIGNAR, pru·a recomposição do referido Conselho, os seguintes

I - Representantes técnico-administrativo:

ISMAEL MARQUES JUNIOR- suplente

II - Representantes Discentes

PATRÍCIA MARIA RODRIGUES ARSENIOS - suplente

BTANCA TAÍS DE OLlVEIRA SILVA- suplente

BENJAMIM RAFAEL DE SOUZA- suplente

Art. 3° - Esta p01taria entra em vigor nesta data.